one divina Lincolnienfis Epifcopus, Salutem in omnium Salva- fS
Dioece"

tore. Univerfttati veftne volumus effe notum, Qubd Magifter Petrus T^^j
dc Brixia, Rector Ecclefise de Springthorp, noftrae Dicecefis, in eadem Reg;fi. Unc.

Dicecefi per nonnulla tempora moram trahens, ibidem nulla refpcrfus In-™ie*l$/Um '

famia, five Crimine notabili (quod fciamus) honefte vivendo, ac etiam

converfando, fuam laudabiliter duxit Vitam
;

proitt Nobis, fuper his,

eft fufficiens facta fides. In qaorum Teftimonium (quibus Veritatem

perhibere pium, et Deo meritorium, reputamus) Sigillum noftrum feci-

mus prsefentibus his apponi : T>atis, apud Tingehurft, tertio Cal. De-
ceinbris, Anno Domini millefimo trecentefimo odtavo. 1308.

LXXXIV. Alia Formula.

JOHANN E S, permiflione divina Lincolnienfis Epifcopus, Univer- ^fl-
^

inc:

fis pr^fentes Literas infpecturis Salutem, in oninium Salvatore. Mem.fol.i^o.

Attendentes pium exiftere, et meritorium apud Deum, Veritatem (in

dubium forfan revocatam) patefacere, ut (per hoc) haefitantibus (fi

qui fucrint) Veritas illucefcat ; Univerfitati veftrte tenore praefentium

intimamus
; §ubd Frater J. de L. noftras Dicecefis, Vir eft religiofus,

bonx Vitx, Converfationis honeftze, religiofis Moribus et Actibus infig-

nitus, ac aliis meritis laudabilibus non mediocriter commendatus, nec

cft aliquo Crimine, Infamia, vel Excommunicationis Sententia (noftro

Judicio) irretitus. ln quorum Teftimonium, eidem Fratri J. de L.
Literas noftras fieri fecimus has patentcs: T)atas, apud Wouburn,ter-
tio Non. Junii, Anno Domini millefimo trecentefimo undecimo. *3 X *•

LXXXV. Alia Formula, per Ojficialem Epifcopi. fiimoniales.

UNIVERSIS fancT.se matris Ecclefise filiis, Nos B. reverendi, eJr. C^S<S}
1

Sarum Epifcopi, Officialis, '&c. Salutem, &c. Accedens ad
A{

? ^,?JT
Nos N. Sarisburienfis Dicecefis, Nobis humiliter fupplicavit, Qubd

a
° ^

"

fuper Statu Natalium, ac fuae Converfationis, Teftimonium perhibere [y~\T\j
curaremus; cujus precibus inclinati, fuper prxdictis inquirentes (per ¥s • Antii-

viros fide dignos et juratos, coram Nobis diligenter examinatos) inveni- Zor.^nJitf/al

mus, Qubd dichis N. liber eft et legitimus, ac Converfationis honeftx, et Cbubefier Foi.

de legitimo Matrimonio natus. In cujus rei Teftimonium, &c. s^Num.2^1,

LXXXVI. Certi-
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Litera Te-

"^VNj LXXXVL Certificatorium hominum proborum de Vtta laudabili.

A probiscc

^
OS, quorum Nomina fubfcripta funt, teftamur, teftatumque fa-

cinius per praefentes, A. B. in Artibus Baccalaureum, per tri-

bf2!to^ ennium proxime elapfum, Nobis pcrfonaliter^cognitum, pie, fobrie ct

honefte Vitam iuam inftituiffe ; nec quicquam (quantum fcimus) Ec-
clefias Anglicana: Do&rinac, vel Difciplinx, contrarium unquam tenuiffe,

lcripfifTe, vel docuiffe. In cujus rei Teftimonium, manus noftras pra>

fentibus appofuimus : Datis, &C.

Ix. Autogr.

LXXXVIL Alia Formula.

CUM antiquus et probatus Ecclefix Anglicanse mos fit, ut qui ari

Literarum ftudium Vitx probitatem adjunxerint, publico homi-
iium, fide dignorum, Teftimonio honcftarentur ; Nos, quorum No-
mina infrafcripta funt, teftamur, Di/eclum Nobis in Chrifto A. B. in

Artibus Magiftrum, per triennium proxime elaplum, Vitam et Mores
fuos pie, fobrie et honefte inftituiffe et inftituere in prsfenti ; Utque
vir bonac Literaturas, integri Status, Opinionis probse et fincera, Fidei

Evangelicx
(
juxta Doclrinam ct Difciplinam Ecclefiae Anglicanx) inter

bonos ct gravcs, palam, publicc, et notorie nominatus, habitus ct repu-

tatus j Et quam de eo Opinionem conccpimus, eandem apud Omnes
libere profitemur. In cujus rei Teftimonium, manus noftras his prxfen-

tibus appofuimus : Daiis^ oCc.

LXXXVIIL Aliud Certificatorium bonaVtta.

I ytigr. /^VMNIBUS Chrifti fidelibus, ad quos hoc prxfens icriptum per-

V^/ vencrit, Nos, quorum Nomina fubicripta funt, pro merito ct

• iignitate cujufcunque pcrfbnx debitam Reverentiam. .Quttm Gulicl-

mus S. in Artibus Magiftcr, certis dc caufis ipfum in hac parte debitc

movcntibus, Litcras nofiras Teftimoniales, dc Vita liia ct Moribus, fibi

concedi pcticrit : Nos tam honeftas ejus pctitioni volentcs (quantum in

Nobis eft) latisfaccrc, teftamur ac tcfiatum effe volumus, eundem Guli-

elmum S. toto co tempore quo apud Nos commoratus eft, fedulam

Literaium fludiis dediue opcram ; Vitamquc fuamibbrie ct pic per om-
nia inftituiflTc : Adl.ac^ in rc Rcligionis nihil unquam (quantum Nobis

innotefcere potuit) aut credidhTc aut tenuiffe, quod non iacrarum Litc-

rarum Authoritate, Ecclefis Anglicanx calculo, comprobatum fit,

ejufque Carrcmoniis conlentancum. /;; cnjus rci Tcftimonium, Nomina
relpeclive noftra fubicripiimus. Dat' 8tc,

4. LXXXIX. Ccrti-
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Litera Te~

LXXXIX. Certificatorium de Vita laudabili, pra Ordine <Dia- fi^p^
conatus. fX-/\-/">

A probis cc

OMNIBUS in Chrifto fidelibus, ad quos hoc prxfens fcriptum vicinis.

pervenerit, pro uniufcujufque perfbnse merito et dignitate, debi- p^rC^
tam et omnimodam Reverentiam. Ciim Samuel Newborough, Artium no
Magifter, a Collegio in Academia , ex pio (ut (^/"\^\j
lperamus) defiderio, in Ordine Diaconatus initiari, et ut in Vicariam Ex ^utogK,

de Bromefield, in Dicecefi Herefordiac, inftituatur, Literas noftras Tefti-

moniales de Vita fua laudabili et Morum integritate fibi concedi peti-

erit : Nos, quorum Nomina fublcripta funt, honeftx ejus petitioni oble-

cundare volentes, teftamur et (per prafentes) teftatum facimus, prafa-
turn Samuelem Newborough, annos natum, et per quatuor

annos ultimo elapfos, Nobis perfbnaliter cognitum, fedulam (quam-
diu apud Nos vixit) honeftis Studiis dediffe operam, Vitamque et Mo-
res pie fobrieque inftituiffe; pr£terea

y
in rebus ad Religionem fpeclan-

tibus, nihil unquam (quod fcimus) tenuiffe aut credidiffe, nifi quod
Ecclefia Anglicana approbat ac tuetur. In cujus rei Teftimonium,

Nominaet Sigillanoftra pr&fentibus appofuimus: ^Datis, &c.

R
XC. Certificatorium de Vita laudabili , pro Ordine 'Presbyteratus. Liter* Te-

ftimoniales*

EVERENDO in Chrifto Patri ac Domino, Domino Her- L/~W*i
berto, permiflione divina, Herefordienfi Epifcopo ; ac aliis yT^^V"*

quibufcunque perfonis, ad quos prasfentes Literas pervenerint
;
pro Vicinis

merito et dignitate cujufcunque perfbnse, Reverentiam omnimode t_/"V"\J
debitam et condignam. Pro Pref-

bytero.

Nos quorum Nomina fubfcripta funt, teftamur et teftatum facimus ExAute^
per praefentes

\
Qubd A. B. pcr triennium jam exactum, perfbnaliter

cognovimus, eumque Moribus illibatis, Vitaque prudenti, pia, fbbria, fa-

craque ejus Profeflione digna, femper comperirmis ; necnon (quoad
Nobis innotuit) tum Do&rinse cum Difciplina? Ecclefise Anglicanse,

Sanct-ionibus ejufdem et Legibus Regni comprobatx, omnino fe exhibuit

conformem: Ideoque diclum A. B. Vobis humiliter commendamus, ut
facrofancto Presbyteratus Ordine non indignum ; veftra tamen ipfius in

re Literaturx comprobatione (in qua ftudiose verfatus eft) expectanda.

In quorum omnium Tcftimonium, Sigilla noftra prxfentibus appofuimus.

<Daf &c.

L 2 XCI. Alia
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Litera f*m

^SS?'; XCI. Alia Formula.

A nrobis ec /^\MNIBUS Chrifti fidelibus, ad quos prxfentes Litera: pervene-
vicinis. \J rint, Salutem et debitam reverentiam. Cutn pium et officio-

l^OT^V *um l̂t Teftimonium Veritati perhibere, cumque A. B. in Artibus Bac-

k„i ,. calaureus, Literas noftras Teftimoniales de Vita iua laudabili, Mo-
UVii-lP. ' . _ '

#

{y*\T\j rumque probitate concedi fibi petierit ; Nos (tam honeifae ejus petitiom
Ex 'Juffgr. volentes obfecundare) teftamur pra-dictum A. B. per tres Annos (proxi-

me elapios) Nobis peribnaliter cognitum, pie, fobric, et honefte Vi-
tam iliam inftituilTe, Studiis fuis ledulo Operam navatfe \ nec quicquam
(quantum icimus) unquam tenuiiTe, icripfifie, vel docuiife, niii quod
Ecclefia Anglicana approbet et tueatur \ eumque ittfupet cenfemus dig-

num, qui ad iacri Presbyteratus Ordinem (fi eis quoram intereft ita vi-

debitur) promoveatur. In cujus rei Teftimonium, Manus noftras prae-

fentibus appoiuimus, vicefimo primo die, &c.

Ordinun XCII. Schedula Troclamationis et Tublicationis Ordinum.
Proclama-

j-^-nj
^" "^ E N O R E pracfcntium, Nos C. permiilione divina Londinenfis

ps^^/l JL Epifcopus, Kotum facimus univerfis; QtwJ die Sabbati quatuor
Scheduia. temf orum, videlicet, vicefimo die menfis N. in Ecclefia iancti Bartholo-

l~^2fto^ m 'v * *n Wcitimithfield, London, venerabilis in Chrifto Pater et Domi-
nus, Dominus J. permiilione Divina, G. Epifcopus, vice et authoritate

noftris, Ordines gcnerales (favente Deo) celebrabit.

&*am»a- XCIII. E.xcommunicatio, contra fe inzerentes adOrdines fufcipiendos

V .

r abjque debita Approbatwne.

rx_A_X") T^ ^ei Nomine Amen. Nos Oi.iverus, permifilone divina

Surreptitie J^ Lincolnienfis Epilcopus, monemus primo, lccundo, ct tcrtio (prout
ordinatus. arctatio tcmporis Nos pcrmittit) ne quis ad Ordincm fufcipicndum fe

Excommu- mSerat > mo die, nifi prius per Nos, vel Clcricos noftros, vel Clcricum,

r.icatio. a^ noc deputatos vcl deputatum, fuerit approbatus. Nos verb omnes

L/*V"NJ qui, contra Monitioncs noftras hujufmodi, fine approbationc, ad Ordi-

__?/*
llCS ĉ

5
^ cUC > ingefierint, excommunicamus in his icriptis»

H

Lata fuit haec Scntcntia dccimo quartoCal. Oc~tobris,videlicct.,

dic Sabbati quatuoi tcmporum, Anno Domini millefimo ducen-

tcfimo nonagefimo quarto, in Ecclcfia, frf. per Os Johannis

de Ecriby, Notarii Publici, quem dictus Dominus Lincolnicn-

fis Epifcopus, aci hoc, conftituit fpecialitei Organum iuas Vo-
cjs: *Pr<eJ<.ntwus magiftiis Thuma Noithamptonienfi , Rogcro

Bcdfbrdienfi,

dc A:
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Bedfordienfi, <&c. Archidiaconis; magiftroRichardoOfficiaIi,e^r.

et aliis pluribus, praeter magnum numerum Clericorum, &c. 1 2^4.

XCIV. Inhibitio contra Clericos, fine Titulo, ad Ordines promoveri
^jjjjj-

afpirantes. KXM
Non Bene-

JOHANNES, permiffione divina Lincolnienfis Epifcopus, 'Dile- ficiams.

clis in Chrifto filiis, univerfis Archidiaoonis per noftram Dicecefim L/~V~\)
conftitutis, et eorum Officialibus, Salutem, gratiam et benedictio- '

"Jljjjl!^ j

nem. Audivimus (fed profecto, ex Auditu hujuimodi, vehementer interius Reg^, une.

ta&u Cordis compungimur, compatimur et dolemus) qubd Presbyteri DaUerbyMem.

noftrce Dicecefis, non beneftciati
,

per Noftrarum et Suffraganeorum
tf, 3u '

noftrorum manuum impofitionem (retroactis temporibus) ordinati, prs

ipfbrum (non habentium quo in Altari valeant miniftrare) Multitudine

efibenata et nimium exceffiva, miferabiliter mendicare, et (quod eft de-

teftabilius) fe turpibus et neiandis quseftibus mancipare, coguntur ; in

Cleri, Ordinis Ecclefiaftici, et Ecclefias fan&x fcandalum non modicum,

vehemenique vituperium et derifum : Volentes igitur huic fnorbo, pa-

terna ibllicitudine (quantum in Nobis eft) pro viribus obviare, ac afpi-

rantium, a Nobis (de caetero) ad Ordines promoveri, futuris expenfis

et laboribus praecavere, Vobis omnibus et fingulis, in virtute Obedien-

tiie, firmiter injungendo mandamus, quatenus ftatim poft receptionem

pneientium, et fic deinceps annis fingulis, citra tempora ad celebrandos

Ordines a iacris Canonibus definita, in locis Vobis fubditis, faciatis pa-

lam et publice inhiberi, ne qui Clerici feculares non beneficiati (de

caetero) coram Ncbis vel noftris, ad recipiendum conVenientes fibi Ordi-

nes, nifi femel duntaxat in anno (videlicet, in Hebdomada Pentecoftes,

annis fingulis) fe exhibeant, nec aliqualiter repraefentent ; Tradicentes

eifdem publice atque paiam, qnbdfi fecus fecerint, fruftrati a propofito

ad propria remeabunt. Et qttid inde feceritis, et fecerit quivis veftrum,

Nos certificetis, et certificet, citra proximos Ordines, et deinceps annis

fingulis (in Hebdomada antedicta) per veftras et fuas patentes Literas,

harum ieriem continentes. Valeatis. ^Daf apud Parcum Stowe,

tertio Non. Novembris , Anno Domini millefimo trecentefimo quintode- 1315.

cimo , et Confecrationis noftrae fextodecimo.
Titulus.

XCV. Titulus dd Ordines. r\A/>
SociusCoI-

EVERENDISSIMIS in Chrifto Patribus acDominis, Archi- ^J&Lj
epifcopis etEpifcopis quibufcunque, infra Regnum Angliae, &c.Sui Lltene cer„

humilcs et devoti, &c. Omnimodas Obedientiam et Reverentiam, tantis tificatorise.

reverendiffimisPatribusdebitas,cumhonore. T>iclantibus iaeris Canonicis {^T\T\J
Inftitutis, Neminem ad facros Ordines promoveri, nifi primo eidem de Ex A*toir ~

4 competentibus

R

Sociu^Col-

legii.

l/"v\j
Literce cei-

tificai >r ae!
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competentibus victu et veftitu fufficienter provideatur; ne, aliquocafli,

duchis inopia, fiat Mendicus ; in Opprobrium Dignitatis Clericalis:

Paternitatibus vejlris Reverendiflimis 'DtlecJum Nobis in Chrifto J. B.

Eboraceniis Diceceiis (Latorem pneientium) intuitu Charitatis, prse-

fentamus ; Humiliter fupplicantes et devote, quatenus eundem J. (ad